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- do giecia rur Uponor Uni Pipe PLUS oraz MLC
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Status

MTO (longer delivery times)
Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos$¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PLA1

Dtugos¢ opakowania PL4

Materiat opakowania (numer) PL1

Materiat opakowaniowy (krétki) PL1

llos$¢ w opakowaniu PL1
llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PLA1
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL4
Szeroko$¢ opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL4

4021598700901
04021598700901

620
0,175

szt.

Pozycja dostepna na zaméwienie, minimalny czas realizacji 2 tygodnie

06414905435135
06414905488650
19

750

180

1200

20

PAP

y

1000

Base Box

Pallet

0,0006156

0,72

17,8

201,75

180

800
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